3) w Stopnicy - nieodpłatna pomoc prawna przez 5 dni w tygodniu; 

2. W/w zadania obejmują, także prowadzenie edukacji prawnej i mediacji. 

II.     Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań: 

1. Na realizację zadań przeznacza się kwotę w wysokości: 144 625,20 zł. brutto (słownie: sto czterdzieści 
cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100), w tym: 

1) 137 810,40 zł. brutto (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych, 40/100) - 
z przeznaczeniem na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego; 

2) 6 814,80 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy osiemset czternaście złotych, 80/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania z zakresu edukacji prawnej. 

III.     Zasady przyznawania dotacji: 

1. Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku 
publicznego, w zakresie, o którym mowa w art.

[...]

Powiat Buski w 2024 roku przeznaczył środki finansowe pochodzące z dotacji celowej na realizację 
zadań publicznych z tego samego zakresu w wysokości: 211 068,00 zł. brutto. 

3. Z powyższej kwoty w roku 2024 przekazano dotację na rzecz organizacji pozarządowej w wysokości: 
134 380,00 zł. brutto (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych, 00/100). Natomiast 
w roku 2025 przekazano dotację na rzecz organizacji pozarządowej w wysokości: 139 903,68 zł. brutto 
(słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset trzy złote, 68/100). 

VIII.    Postanowienia końcowe: 

1. Procedurę związaną z ogłoszeniem i przeprowadzeniem konkursu realizuje Wydział Spraw 
Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej. 

2. Szczegółowe informacje w zakresie konkursu udzielane są przez Wydział Spraw Obywatelskich,